انتخاب می شوند به شرح زیر هستند:
آرتم جیوبا از تیم زنیت ســن پترزبورگ
)4 گل زده و 3 پــاس گل(، رومــان ارمنکو از
تیم روســتوف )3 گل زده(، ســردار آزمون از
تیم زنیت ســن پترزبورگ )2 گل زده و 3 پاس
گل(، اواس کانگوا از تیم آرسنال )2 گل زده(،
سوسلان ژانائف، دروازه بان تیم روستوف )مهار

3 پنالتی(

تمجید دوباره روس ها از زوج سردار- جیوبا

آزمون: من و آرتم درک خوبی از هم داریم

امیر اسدی
Amir Asadi

سال بیست وسوم | چهارشنبه 8 آبان 1398 | 1 ربیع الاول 30Oct 2019 | 1441 | شماره 6333

بعد از یکی، دو فصل بازی در قطر و ترکیب
الغرافه، مهدی طارمی پیشــنهادهایی از لیگ
ایــران و همچنین حوزه خلیــج فارس دریافت
کرد اما ترجیــح داد به اروپا بــرود، وارد لیگ
پرتغال شود و برای باشــگاه ریوآوه بازی کند.